РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2017                          ( 5                       х.Зеленовка

Об утверждении Плана-графика размещения

заказов и исполнения контрактов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд на 2017 год.
1. Утвердить План-график размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2017 год, согласно приложению № 1.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения
Т.И.Обухова
Приложение 1 к распоряжению №5 от  17.02.2017
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2017
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Зеленовского сельского поселения Тарасовского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	346094, Ростовская обл., Тарасовский р-н., х. Зеленовка, ул. Центральная, 55.

тел. 8(863 86) 34 6 42, 34 6 73, 34 6 69; sp37386@donpac.ru

	ИНН
	6133007662

	КПП
	613301001

	ОКТМО
	60653425

	Индификационный код закупки
	Обем закупок
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	наименование
	описание

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2

	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	173613300766261330100100010016110244
	Услуги по предоставлению местной связи
	В соответствии  у условиями договора.Дейсвую
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Глава Администрации Зеленовского сельского поселения

	Т.И.Обухова
	“
	17
	”
	января
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

PAGE